EXORCISMUS SALIS

Exorcizote creaturam salis. p̄dm̄ uiuam. p̄dm̄ terū.
p̄dm̄ sc̄m̄. p̄dm̄ qū tepheliseum prophetam
in aquam mita iussit. ut sanaretur sterilitas aque.
et efficiat sal exorcizatum in salutem credentium.
et sit omnibus esumentibus sanitas anime et corporis.
et effugiat ac quiescedat ab eo loco quo aspersus fue-
rit omnis fantasia. & nequitia tuersitia diabolice
fraudis. omnisq; sp̄s immundus. adiuratus p̄cum
qui uenturus ē iudicare uiuos. & mortuos. et seculū
pignan. amen **BENEDICTIO AQUE**

Immensam clementiam tuam omnipotens
humiliter imploramus. ut hanc creaturam salis quam
in asum generi humano tribuisti. benedicere et
sacificare cupias et digneris. ut sit omnibus sumen-
tibus salus mentis et corporis. et quicquid eo tactū
et aspersum fuerit. careat omnium mundicie omniq;
impugnatione spiritualis nequicie. p̄dm̄ nr̄i iurante

EXORCISMUS AQUE

Exorcizote creatura aque. In nomine dī patris
omnipotentis. & in nomine ih̄u xp̄i filii eius dī
nr̄i. ut si aqua exorcizata ad effugandum omne
potestatem inimicū. & ipsum inimicum eradice
et explantare cum angelis suis apostatis.

puir tatem dñi in ihu xpi. qui uenturus ē iudicare
uiuos ac mortuos. et seculum pignem. **B E N E D I C**

D s qui ad salutem humani generis. **I I O A Q U A E**
maximaqueq. sacramenta. in aquarum substantia con
didisti. ad esto in uocationibus nr̄is. et elemento huic
multamodis purificationibus preparato. uirtutem
tue benedictionis infunde. ut creatura m̄ysteritui tibi
seruiens. ad abiciendos demones. morbosq. pellendos
diuine gratie sumat effectum. ut quicquid in domibus
t̄ in locis fidelium hecunda resperserit. careat immun
ditate. liberetur a nexu. non illuc resideat spiritus pesti
lentis. non aura corrumpens. discedant omnes insidie
latentis inimici. et si quid ē. quod aut in colomitati ha
bitantium inuadet aut quieti. aspersione huiusque
effugēt. **U**t salubritas p̄ in uocationem tuam nominis.
expectata. ab omni sit impugnatione defensa. p̄ dñm
B E N E D I C T I O S A L I S I T A Q U A E P A R T I
H I C M I T T A T U R S A L I N A Q U A M

: auctor

S in uiceq. uirtutis uincitor. & inseparabilis imperi
rex. ac semp̄ magnificus triumphator. qui ad uerse
dominationis uires reprimis. qui inimici rugientis
seutiam superas. qui hostiles nequitias potens expug
nas. te dñe trementes et supplices deprecamur ac petimus.
ut hanc creaturam salis et aque dignanter accipias.

Omnip sempis. inserere officinns. & hecuuscula arte
fabricata generalium. sublimitate sue potentia ita emun
dare digneris. ut omni immundicia depulsa. sine tuis
fidelibus. tempore pacis ac quietis tranquillitatis utenda p

Depcamur dne. **BENEDICTIO** **LUITEL**
clementiam pietatis tue. ut aqua pura huius celesti
benedictione sanctificet. & ad communem uitam concedas
salubrem. ut ita ex eo fugare digneris omnem diaboli ce
temptationis incursum. ut quicumq; ex eo ab hinc
hausere bibere. in quibuslibet necessariis usibus hui
sca aqua usus fuerit. totius uirtutis ac sanitatis dulce
dine pfructur. ut abisemper sanctificatori et saluatori
omnium dno. gratias agere mereatur. p. **BENEDIC**

Benedic dne **TIU VINE VEL FRUVE**
hos fructus nouos uue siue faue. quos tu dne pro rem
celi emanantiam pluuiarum. et tempora serena
atq; tranquilla admittuntatem pducere dignatus es.
ad picipiendum nobis cum gratiarum actione. In no
mine dni nri ihu xpi. qui tecum. **ORATIO AD FRUGES NOVAS**

Dnesce pater omnip aeternedsi. qui celum et terra
mare et omnia creasti. et supplices q; ut hunc fructu
nouum benedicere et sanctificare digneris. & multiplicare
abundanter offerentibus tibi. ut repleas
eorum cellaria. cum fortitudine frumenta. uini.

ut laetantes in eis referant ab idō omnipi laudes &
gratias p̄ dnm **BEN AD OMNIA QUI EUOLUERIS**

Benedicēne creaturam istam. ut sit remedium salutare
generi humano. & p̄fecta per invocacionem nominis
tui. ut quicumq; exa sumpserit. corporis sanitate. &
anime tutelam percipiat. p̄ dnm **BEN PANIS**

Benedicēne creaturam istam panis. sicut benedixisti
quinque panes in deserto. ut omnes gustantes exa
accipiant tam corporis quam anime sanitate. qui vivū
camdo. **ORATIONES ANTE CYBUM**

Respice nos dñe de donis tuis. et opulentię tue largitate
sustenta. p̄ dnm nr̄m **ALIA**

enedicēne donata. que de tua largitate sumus sump
tura. p̄ dnm nr̄m **ALIA**

Benedicantur nobis dñe donata que de tua largitate
nobis ad remedium deducta sunt. p̄ dnm **ALIA**

Sedi genitricis et gloriosae et intemeratę virginis
marie orationibus. quod nobis adpositum ē redemptor
omnium benedicat. p̄ qui vivit **ALIA**

Beatę petri principis. ap̄torum interuencionibus. que nob
ad remedium sunt prolata xp̄i filiū benedicat. qui
v

Sat ad dñe opu. **BEN** **POST CYBUM**
lenti et uedonit abigraus agimus p̄ his que et largien
tes suscepimus. obsecrantes misericordiam tuam.

et hanc salu
e potera uo
depulsi sine
quillat utra
10 **LUTI**
iprahuis qd
necuram conat
is omni dū dū
nq; exa dñe
ecessionis uis
s' actonati dū
atoru edū
cur. p̄ **BEN**
ALIA
e quofudne p̄
et tempora sere
pducere dñe
um ucto. n
ORATIO
quodum et
et qd u hunc
neris. & m
dei ut repl
e frumenta

ut quod corporibus nostris necessarium fuit. mentibus
non sit honorosum. *psalmi nrm* **AN LIA**

Sacrosanctus deus deus donis aedatis. reple nos tua mi
sericordia. qui tuus deus benedictus qui cum patre. et spu
scō uiuis. **ORATIO IN SACRARIO**

Omni pater et misericors deus. qui sacerdotum ministerio ad
te seruiendum et supplicandum ut dignaris. quod de
mentiam tuam. ut quicquid modo uisitamus. uisites.
quicquid benedicimus benedicas. Sitque ad hunc humili
tatis introitum scōrum tuorum meritis fugademonū
angelipacis ingressus. **ORATIO UBI UESTIM**

Deus qui famulantibus **TA CONSERVANTIA**
abimentis et corporis subsidia misericorditer largiris.
propterea quod sumus ut quae haec pietas tua in usus & necessa
ria corporum famulorum tuorum contulit. clementer
abundare. et conseruare facias. ut his exterius utentes
interius indumento amicitiae. deuoti semp ex
ister mereantur. **ORATIO IN REFECTORIO**

Omni pater et misericors deus. qui famulos tuos in haec domo
alio refectioe carnali. cibum uel potum te benedicente
cum gratiarum actione papiant. & hic etiam aeternum
propter saluē mereantur. **ORATIO IN DORMITORIO**

Benedic deus hoc famulorum tuorum dormitorium. qui
non dormis neque dormitas. qui custodis israhel. famulos

uiscireg

tuos in hac domo quiescentes post laborum custodiabil
lusionibus fantasmatibus sitane. uigilantes in preceptis tuis
meditentur. dormientes te persoporem sentiant. et hic
et ubiq. defensionis tue auxilio muniantur. p **ORATIO**

Omnip̄s et misericors d̄s. **IN CELLA RIO**
qui ubique p̄sentes. inuestigam tuam suppliciter dep̄
cumur. ut huic promtuario gratia tua ad eē dignetur
quecunq. aduersa ab eo repellat. et abundantiam tue
benedictionis largiter infundat. p **ORATIO IN SCRIBI**

Benedicere digneris d̄ne hoc scriptorium **PTORIO**
famulor̄ tuorum. et om̄s habitantes in eo. ut quicquid
hic diuinarum scripturarum ab eis lectum t̄ scriptum
fuerit. sensu capiant. opere perficiant. p **ORATIO IN**

Omnip̄s et misericors d̄s. **HOSPITALI**
qui es doctor cordium humanorum. et magister ange
lorum. te humiliter q̄s. ut cordibus famulorum tuor̄
ob gratiam salutationis locum hunc frequenturabis
semp̄ ad eē digneris. sit eorum sermo in amore tuo
ignitus et sale conditus. ut uita te proximi plenus. ut
cum hinc aduenientes recesserint. de exemplo eorum **OR**
gloriam tuam inuis p̄dicent. p **IN DOMO IN FIRMO**

Omnip̄s et misericors d̄s. quesumus inensam pietate
tuam. ut ad introitum humilitatis nr̄e hos famulos
tuos in hoc habitaculo iacentes fessos salutare **RUM**

tuos. mentes
A LIA
repleti sunt
uampare. et
A RIO
um minister
adignus. q̄
ificus. uiscer
re. adhibum
ra. fugadom
O UBIUS
SERVAND
incordiar. larg
u. inuis d̄n
contulit. d̄
s. d̄n. uiscer
de. uiscer
A LIA
ostuos. in d̄
um. te. d̄n
ne. can. uiscer
O A L I O
ormitarum
sistit. famul

uiscare digneris. sicut uiscerata dñe tobiam & sa. ram.
socrum petri puerumq. centurionis. ita et isti pris
tina sanitate anime corporisq. recepta gratiarum OR
tibi in ecclatua referant actionem. p dñm **IN ARIA**

Multiplicadñe sup nos misericordiam tuam. & pces nras
pauise audire dignare. & sicut ex audita famulum tuum
regem dauid qui tenarea hostias offerendo placuit
irruauerat. Indulgentiam impetrauit. Ita ueniat que
sumus sup hanc aream sperande benedictionis ubertas
ut repleat frugibus tuis. de tua semp misericordiu glo
riemur. p dñm nr̄m **ORATIO IN GRANARIO**

Omnip & misericors ds. qui benedixisti horrea ioseph
aream gedeonis. & adhuc quod maius ē uicture semina
surgere facis. cum fenore messis rehumiliter quesu
mus ut si aut p̄tationē famulatu helie non defuit ui
due farina. ita ad nre paruitatē suffragia huic hor
ree famulorum tuorum non desit benedictionis
tue abundantia. p **OR IN LISTRINO**

Sificetur istius officine locus dñe. et fugetur ab eo
omnis immundus sp̄s p̄ uirtutem dñi nr̄i ihu xp̄i. de
cursq. omnibus in eo commorantibus. sanitas. claritas
hilaritas. p̄tegente ac conseruante maiestitate tu
omnip ds. qui uiuis & reg **OR IN COQUINA**

Dſaeterne in te cuius conspectum assistunt angeli

& cuius nutu reguntur uniuersa quietam necessarius
 humane fragilitatis cunctis consulere non desinit.
 et humiliter imploramus. ut habitaculum istius of-
 ficię illa benedictione profundas. quę manus heli-
 sa in ollis heremitica gustus amarissimos dulcorasti
 et semper hic tue benedictionis copia redundante laudes
 abireferant seruitui. quidam escam omnium carni. & re-
 plet omnium animal benedictione. saluator mundi.
 qui uiuit & regnat. **OR IN LARDARIO**

Omnipotens et misericors deus. qui necessitatem humani
 generis clementer prouidens. animi uicula contulisti. : tempora
li
 humiliter imploramus. ut benedicere digneris. hoc
 lardarium famulorum tuorum. ut quod hic tui mi-
 sericordia pie contulit. nunc momento non deperat. **PLINIA**

Omnipotens sempiternus deus. cuius sapientia hominem docuit **MINUTA**
 ut domus haec careret aliquando frigore uicinitate
 ignis. te quesumus omnipotens. ut conuenientes in ea ca-
 reat in cor. de infidelitatis frigore & seruo ignis
 spissis. per dominum nostrum in christum filium tuum. qui tecum
 uiuit & regnat. **OR QUANDO AQUA SPARGITUR IN**

Exaudi nos domine sancte pater omnipotens & eternus deus. ut si qua sunt
 aduersa. si qua contraria in hac domo famulorum tuorum
 auctoritate maiestatis tuae pellantur per **DOMO**
A L I A